
ZARZĄDZENIE Nr 92/06 

BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 22 czerwca 2006r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, 
Nr 67, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 2003r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta 

Szczecinek: Nr 74/03 z dnia 15 lipca 2003r., Nr 24/05 z dnia 24 marca 2005r., Nr 37/05 z dnia 27 kwietnia 
2005r., Nr 41/05 z dnia 10 maja 2005r., Nr 83/05 z dnia 28 września 2005r., Nr 89/05 z dnia 12 października 

2005r., Nr 4/06 z dnia 17 stycznia 2006r., Nr 11/06 z dnia 3 lutego 2006r., Nr 25/06 z dnia 16 lutego 2006r. 
wprowadzam następujące zmiany: 

W załączniku nr 1:  
1. W § 16 dodaje się ust. 25 w brzmieniu: 
„25. Prowadzenie Szczecineckiego Centrum Wspierania Biznesu, a w szczególności:  

a) świadczenie usług doradczych i informacyjnych z zakresu administracyjno-prawnych aspektów 
rozpoczęcia i prowadzenia działalności gospodarczej oraz o możliwości pozyskiwania środków 

z programów pomocowych i innych źródeł zewnętrznych, 
b) kojarzenie firm zagranicznych i krajowych z regionu szczecineckiego oraz pośredniczenie 

w nawiązywaniu współpracy pomiędzy nimi, 
c) prowadzenie i rozbudowa bazy firm i ich produktów, 
d) organizacja i prowadzenie szkoleń, m.in. z zakresu działalności gospodarczej, funduszy 

pomocowych, zasad współpracy firm w Unii Europejskiej, sposobu przygotowywania biznesplanu 
i studium wykonalności, 

e) współpraca z instytucjami pośrednictwa pracy, 
f) współpraca z instytucjami okołobiznesowymi”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


